
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84371902

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.450,40 RON - 18.450,40 RON

Descriere: 00010 84AP0013 !Cazan (centrala) pe peleti, Alfa-Plam, Commo Compact, incalzire centralizata, otel, 32 kW buc 1 12.689,08 12.689,08 2.410,93 00030 34HR6614 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1400, 3186w, accesorii incluse buc 4 541,18 2.164,72 411,3 00040 34HR6612 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1200, 2731w, accesorii incluse buc 4 463,87 1.855,48 352,54 00050 34HR6608 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x800, 1821w, accesorii incluse buc 2 340,17 680,34 129,26 00060 34HR6606 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x600, 1366w, accesorii incluse buc 1 262,85 262,85 49,94 00070 42990001 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, GIACOMINI, 1/2" FI-FE buc 8 81,43 651,44 123,77 00080 42G00421 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR MANUAL/ TERMOSTATABIL+RETUR, GIACOMINI, 1/2" FI- FE buc 3 48,83 146,49 27,83
